2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 года № 1381

О          внесении           изменения
в   постановление администрации
Карталинского    муниципального
района от 24.11.2023 года № 1292

В связи с кадровыми изменениями,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.11.2023 года № 1292 (с изменениями от 31.01.2024 года № 76), (далее именуется  - Положение) следующее изменение:
	в приложении 1 «Размеры должностных окладов работников Учреждения», к указанному Положению, добавить строку следующего содержания:
	«7.
	Дежурный бюро пропусков
	4324,00»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                              А.И. Куличков